per  quem  dictis  die  et  anno  fuit  provisum  quod  accipiatur  informatio,  et  ea  recepta  tradalur  copia  parti  ut  sup- 

plicati^, cujus  provisionis  vigore  fuit  per  notarium,  et  per  scribam  Regium  processum  ad  recipiendam  informa- 
tionem  dictorum  testium  prò  parte  Marcelli  Blanch  supradicti  ministratorum  sub  forma  sequenti. 

Die  decima  quarta  mensis  aprilis  anno  a Nalivitate Domini  milesimo  sexcentesimo  duodecimo  in  civitate 

Barchinonae  deposuit  testis  sequens. 

Illustris.  dominus  Franciscus  de  Corbera  et  Sualbes,  domicellus  Barchinonae  domiciliatus,  aetatispro,nt 

dixit  sexaginta  quique  annorum  completomm  testis  citatus,  prò  parte  magnifico  Marcelli  Blanch  Domicelli  in 

civitate  Neapolis  domiciliati.  Qui  juravit  in  animai»  suoni  ad  Dominum  Deum  et  ejus  sancta  quatuor  Evangelia 

manibus  suis  corporaliter  tacta,  se  dicere,  et  deponere  veritatem  omnimodam,  quam  sriet  in  et  super  his  de 

quibus  ipse  fuerit  interrogatus  et  primo  ipse  testes  fuit  interrogatus  super  primo  interrogatorio  ex  interrogatoriis 

prò  parte  dicti  Manelli  Blanch,  etc.  et  dixit  que  en  lo  present  Principet  de  Cathaluna  de  a  questa  casa  y  linatge 

de  Blanc  y  ha  agut  solat  y  Malos  Cavaliere  de  ella  nominals  Blanc,  lo  que  y  cosa  certa  per  memoria  fresca  de 

fama  publica,  y  que  sia  està  de  una  casada  principalissima  y  splendidissima  illustrada  de  moltes  honoresy  carre- 

chs esser  estada  en  opinio  de  grandissima  estima  etc.  etc. 

Super  secundo  interrogatorio  etc.  et  dixit,  que  a  questa  illustre  casa  puntamente  ablos  seus  Cavaliere  y 

antepassats  han  vissut  sempre  christianament,  y  tota  aquesta  prosapia  es  estada  sempre  tinguda  tatxa  ni  macula 

etc.  etc,  e  così  per  le  altre  interrogazioni,  come  era  d'uso  di  quei  tempi.  (  V.  Tutini  col  supplemento  del  De 
Lellis  Storia  della  famiglia  Blanc. 
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ALBERI  GENEALOGICI 

DI   ALCUNE 

FAMIGLIE  BIANCHI  D'ITALIA 

BIANCHI  DI  BOLOGNA 

(Fedi  Gamurrini.  Voi.  2.°,  pag.  375) 
Bianco  fiorì  nel  990 

I 
Giovanni,  4030 

I 
Bonacosa,  detto  Cosa,  1070 

I 

Guido  Buono,  1140 
I  I 

Aldobrandino  Giovanni,  detto  Capo,  1150 

Aldobrandino,  1490 
I 

Cosa,  4270 

Bartolino Bianco,  4280 

Lippo  Bonifacio  Brunino  Bartolomeo 
|  (  Vedi  Tao.  II) Zordino 
I  .